2019 年 12 月 5 日(木)

報道関係各位                                                 株式会社ブシロード

キャスト 9 人のサイン入りポスターが抽選で当たる！

『アサルトリリィ 決起集会』記念キャンペーン開催！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）

は、去る 12 月 4 日(水)に『アサルトリリィ 決起集会』を開催し、これを記念したフォロー＆リツイートキャ

ンペーンをアサルトリリィ公式ツイッターにて開始たしましたことをご報告いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

※画像はサンプルとなります。実際のものとは異なります

■『アサルトリリィ 決起集会』記念キャンペーン

『アサルトリリィ 決起集会』の開催を記念して、アサルトリリィ公式ツイッター(@assaultlily_pj)にてフォロ

ー＆リツイートキャンペーンを開催！舞台・アニメのメインキャスト 9 人のサイン入りポスターを、お申込みい

ただいた方の中から抽選で 3 名様にプレゼント！

【参加手順】

① アサルトリリィ公式ツイッター(@assaultlily_pj)をフォロー

② 該当ツイート(https://twitter.com/assaultlily_pj/status/1202443398327586816)をリツイート

https://twitter.com/assaultlily_pj
https://twitter.com/assaultlily_pj
https://twitter.com/assaultlily_pj/status/1202443398327586816

【実施期間】

12 月 5 日(木)～12 月 12 日(木) 23:59 までで

実施期間内に上記①・②両方を実施で応募完了！

詳細はアサルトリリィプロジェクト公式サイトをご覧ください。

HP：https://assaultlily-pj.com/

■アサルトリリィとは

 『アサルトリリィ』とは、ドールメーカー「株式会社アゾンインターナショナル」と創作集団「acus」がおくる

1/12 アクションフィギュアとドールのハイブリッドコンテンツ。アクションフィギュアとドールの融合を目指し、武

器と美少女、戦いの物語をテーマに本編シリーズの他、各種ノベルシリーズや私立ルドビコ女学院での舞

台化など各媒体にて広大な世界観で展開中。

 サイドストーリーを描く『アサルトリリィ外伝』や、ブロックトイのように髪・表情パーツを組み替えて自分だけ

のキャラクターをつくることができる『カスタムリリィ』、作中の武器等を 1/12 スケールサイズで再現した『アー

ムズコレクション』など幅広いコンテンツが発売しています。

【アサルトリリィプロジェクト公式サイト】https://assaultlily-pj.com

【舞台公式サイト】 https://stage.assaultlily-pj.com

【アサルトリリィプロジェクト公式 Twitter】 https://twitter.com/assaultlily_pj

【アサルトリリィプロジェクト公式チャンネル】

https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g

【Assault Lily 公式サイト】 https://www.assaultlily.com/

https://assaultlily-pj.com/
https://twitter.com/assaultlily_pj
https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト

©AZONE INTERNATIONAL・acus/舞台アサルトリリィプロジェクト

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：高井、池田、吉野